PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.10.2022

	№
	556-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 17.03.2022 № 119-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области               от 17.03.2022 № 119-П «О реализации отдельных положений Федерального закона от 08.03.2022 № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» следующие изменения:

1.1. Утвердить межведомственную комиссию при Правительстве Кировской области по согласованию изменений существенных условий государственного контракта (контракта), заключенного до 1 января          2023 года, и согласованию установления иных случаев закупок                        у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) (далее – межведомственная комиссия) в новом составе согласно приложению № 1.
1.2. Утвердить перечень органов исполнительной власти Кировской области отраслевой (межотраслевой) компетенции, обеспечивающих сбор предложений глав администраций муниципальных образований Кировской области по направлениям деятельности, связанной с осуществлением закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципальных образований, находящихся на территории Кировской области, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе         в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных        и муниципальных нужд», и их направление в межведомственную комиссию при Правительстве Кировской области по согласованию изменений существенных условий государственного контракта (контракта), заключенного до 1 января 2023 года, и согласованию установления иных случаев закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя),       в новой редакции согласно приложению № 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства
Кировской области    Д.А. Курдюмов
_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]